Charta Amedei comitis de ecclesia S. Mauricii in pago Maltekena.

(Anno 1025.)

In nomine Domini nostri Jesu Christi, regnante Rodulfo anno 37, incarnationis Domini 1025, ii Kal. Nov. luna xx.

Ego Amedeus filius Humberti comitis, et Adalegida uxor mea, hanc chartam donationis fieri jussimus de ecclesia S. Mauricii, quæ est sita in pago qui vocatur Maltekena, et de omnibus terris quas in presenti damus, et in futuro daturi sumus ad honorem Domini Dei et Ecclesiæ SS. Petri et Pauli, Cluniensis monasterii, cui præesse videtur dominus pater Odilo, pro redemptione et salute animarum nostrarum, permittente et confirmante domino Maleno, episcopo Gratianopolitanæ Ecclesiæ, seu Humberto episcopo et omnibus canonicis ejusdem civitatis, damus Domino Deo omne quod supra memoratum est, et beatis apostolis ejus Petro et Paulo, Cluniensis monasterii, et omnibus monachis ibidem morantibus, ut orationum eorum participes esse possimus, nobis reservando illud jus, quod vocatur jus patronatus, atque jus presentandi pro nobis, et natis nostris et eorum successoribus, dum nostræ fuerit voluntatis, etc. Si quis hanc donationem inquietare voluerit, in aula regis centum libras auri componat, et insuper maledictionem Gratianopolis episcopi incurrat, etc.

Sigillum Humberti comitis, Ancillæ uxoris ejus. S. Amedei comitis. S. Adelidis uxoris ejus.

Hanc donationem fecerunt, et chartam istam fieri jusserunt, et in presenti in curia regis firmare rogaverunt.

Signum Rodulfi regis, Ermingradis, Odonis, Ancellini.

HYMNUS DE S. ODILONE

(Bibl. Clun. ubi supra, p. 328.)

diata subsequentis Hymni, cujus initium est: Commenda gregem Domino, priores versus tres ob diruptam membranam in ms. lector hic desiderabit.)

DIVISIO.

O vir ubique nobilis
... spoliis:

Quo sibi prædas adimi
Fleat spiritus tartarei.